
UCHWAŁA NR XXI/509/26 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym im. Ludwika Perzyny w Kaliszu 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 roku, poz.450 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XX/487/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2025 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. 
Ludwika Perzyny w Kaliszu § 1 pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) Przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego:   
    Ireneusz Lewandowski     
    Andrzej Pichet       
    Łukasz Myszko       
    Marzena Wodzińska      
    Andrzej Plichta      
    Leszek Bierła       
    Anna Szymczak      
    Anna Majda       
    Mieczysław Łuczak      
    Damian Michalak      
    Eskan Darwich       
    Tomasz Grochowski      
    Piotr Kościelny       
    Grzegorz Wojtaszek      
    Mateusz Podsadny”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25C60D28-F7A0-44B0-9EE5-C6E08DA95081. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25C60D28-F7A0-44B0-9EE5-C6E08DA95081. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do uchwały nr XXI/509/26 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym im. Ludwika Perzyny w Kaliszu 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2025 roku poz. 450 ze zm.) 
do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie członków Rad 
Społecznych w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. 

Wprowadzona niniejszą uchwałą zmiana Uchwały Nr XX/487/25 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2025  roku w sprawie powołania Rady Społecznej działającej 
przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Ludwika Perzyny w Kaliszu związana jest 
z powołaniem przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego do składu Rady Społecznej 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu pana Mateusza Podsadnego. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25C60D28-F7A0-44B0-9EE5-C6E08DA95081. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/509/26 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1

	§ 2
	§ 3
	dokument


